
Kastrup Sundhedshus ApS, alment praktiserende læger

CVR-nr.: 38979345

Amager Landevej 31
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2025

David Ramin Assjodi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kastrup Sundhedshus ApS, alment praktiserende læger Amager Landevej 31 2770 Kastrup e-mailadresse: klinik@rcscanning.com CVR-nr.: 38979345 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive almen lægepraksis

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på tkr. 771. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.074.750	3.098.469
Personaleomkostninger	1	-2.019.945	-1.916.783
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.742	-74.742
Resultat af ordinær primær drift		980.063	1.106.944
Andre finansielle indtægter		46.749	11.401
Øvrige finansielle omkostninger		-23.128	-14.741
Ordinært resultat før skat		1.003.684	1.103.604
Skat af årets resultat		-227.729	-236.273
Andre skatter		-5.197	-29.148
Årets resultat		770.758	838.183
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		635.758	716.183
I alt		770.758	838.183

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		4.650	37.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		4.650	37.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		337.533	379.725
Materielle anlægsaktiver i alt		337.533	379.725
Deposita		171.000	171.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		171.000	171.000
Anlægsaktiver i alt		513.183	587.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		325.381	438.890
Andre tilgodehavender		3.235.500	2.784.549
Tilgodehavender i alt		3.560.881	3.223.439
Likvide beholdninger		1.338.353	1.040.367
Omsætningsaktiver i alt		4.899.234	4.263.806
AKTIVER I ALT		5.412.417	4.851.731

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.943.935	3.308.177
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		4.128.935	3.480.177
Hensættelse til udskudt skat		16.872	11.660
Hensatte forpligtelser i alt		16.872	11.660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.145	115.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		131.145	115.936
Skyldig selskabsskat		165.729	192.273
Skyldig moms og afgifter		136.651	96.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		833.085	954.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.135.465	1.243.958
Gældsforpligtelser i alt		1.266.610	1.359.894
PASSIVER I ALT		5.412.417	4.851.731

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	1.857.150	1.782.412
Pensionsbidrag	127.716	121.496
Andre omkostninger til social sikring	35.079	12.875
	<u>2.019.945</u>	<u>1.916.783</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	4